



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 640 960
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KRAGERØ SEPTIKSERVICE AS
Forretningsadresse: Stuttlidalen 7
3766 SANNIDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mastereid Geir
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 388 513	5 056 419
Annen driftsinntekt		220 000	860 059
Sum inntekter		7 608 513	5 916 479
Kostnader			
Varekostnad		505 367	394 886
Lønnskostnad	2	2 257 784	1 913 773
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	621 400	558 600
Annen driftskostnad	2	2 714 876	1 195 250
Sum kostnader		6 099 427	4 062 509
Driftsresultat		1 509 086	1 853 970
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 241	12 202
Sum finansinntekter		7 241	12 202
Annen rentekostnad		5 882	5 391
Annen finanskostnad		1 765	1 363
Sum finanskostnader		7 647	6 754
Netto finans		-406	5 448
Ordinært resultat før skattekostnad		1 508 680	1 859 417
Skattekostnad på ordinært resultat		331 933	409 155
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 176 747	1 450 262
Årsresultat		1 176 747	1 450 262
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 176 747	1 450 262
Totalresultat		1 176 747	1 450 262
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Ordinært utbytte	5		
Avsatt til annen egenkapital	5	1 176 747	1 450 262
Overført fra annen egenkapital	5		
Sum overføringer og disponeringer		1 176 747	1 450 262



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3	1 183 311	1 373 045
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	109 270	17 100
Sum varige driftsmidler	3	1 292 581	1 390 145
Finansielle anleggsmidler			
Obligasjoner		18 500	42 500
Sum finansielle anleggsmidler		18 500	42 500
Sum anleggsmidler		1 311 081	1 432 645
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		753 338	377 391
Andre kortsiktige fordringer		140 773	4 395
Sum fordringer		894 111	381 786
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	1 908 383	2 686 338
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 908 383	2 686 338
Sum omløpsmidler		2 802 494	3 068 125
SUM EIENDELER		4 113 575	4 500 770

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	100 000	100 000
Overkurs	5	3 525	3 525
Sum innskutt egenkapital		103 525	103 525
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	2 667 980	2 991 233
Sum opptjent egenkapital		2 667 980	2 991 233
Sum egenkapital		2 771 505	3 094 758
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		163 158	212 631
Sum avsetninger for forpliktelser		163 158	212 631
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		163 158	212 631
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		128 884	93 087
Betalbar skatt		381 406	314 995
Skyldig offentlige avgifter		406 433	346 809
Utbytte	5		
Annen kortsiktig gjeld		262 189	438 490
Sum kortsiktig gjeld		1 178 913	1 193 381
Sum gjeld		1 342 071	1 406 012
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 113 575	4 500 770



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 863408

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 640 960
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KRAGERØ SEPTIKSERVICE AS
Forretningsadresse: Furutoppen 1
3790 HELLE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mastereid Geir
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.10.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 992 640 960
KRAGERØ SEPTIKSERVICE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 388 513	5 056 419
Annen driftsinntekt		220 000	860 059
Sum inntekter		7 608 513	5 916 479
Kostnader			
Varekostnad		505 367	394 886
Lønnskostnad	2	2 257 784	1 913 773
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	621 400	558 600
Annen driftskostnad	2	2 714 876	1 195 250
Sum kostnader		6 099 427	4 062 509
Driftsresultat		1 509 086	1 853 970
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 241	12 202
Sum finansinntekter		7 241	12 202
Annen rentekostnad		5 882	5 391
Annen finanskostnad		1 765	1 363
Sum finanskostnader		7 647	6 754
Netto finans		-406	5 448
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		331 933	409 155
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 176 747	1 450 262
Årsresultat		1 176 747	1 450 262
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 176 747	1 450 262
Totalresultat		1 176 747	1 450 262
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5		
Avsatt til annen egenkapital	5	1 176 747	1 450 262
Overført fra annen egenkapital	5		



Sum overføringer og
disponeringer

1 176 747

1 450 262



Organisasjonsnr: 992 640 960
KRAGERØ SEPTIKSERVICE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			
	3		
Maskiner og anlegg	3	1 183 311	1 373 045
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	109 270	17 100
Sum varige driftsmidler	3	1 292 581	1 390 145
Finansielle anleggsmidler			
Obligasjoner		18 500	42 500
Sum finansielle anleggsmidler		18 500	42 500
Sum anleggsmidler		1 311 081	1 432 645
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		753 338	377 391
Andre kortsiktige fordringer		140 773	4 395
Sum fordringer		894 111	381 786
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	4	1 908 383	2 686 338
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 908 383	2 686 338
Sum omløpsmidler		2 802 494	3 068 125
SUM EIENDELER		4 113 575	4 500 770
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	100 000	100 000
Overkurs	5	3 525	3 525



Sum innskutt egenkapital		103 525	103 525
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	2 667 980	2 991 233
Sum opptjent egenkapital		2 667 980	2 991 233
Sum egenkapital		2 771 505	3 094 758
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		163 158	212 631
Sum avsetninger for forpliktelseser		163 158	212 631
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		163 158	212 631
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		128 884	93 087
Betalbar skatt		381 406	314 995
Skyldig offentlige avgifter		406 433	346 809
Utbytte	5		
Annen kortsiktig gjeld		262 189	438 490
Sum kortsiktig gjeld		1 178 913	1 193 381
Sum gjeld		1 342 071	1 406 012
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 113 575	4 500 770



Organisasjonsnr: 992 640 960
KRAGERØ SEPTIKSERVICE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
3.00



Årsregnskap

2020

Kragerø Septikservice AS

Org.nr.:992 640 960



Årsberetning 2020
for
Kragerø Septikservice AS

Virksomhetens formål er å drive med septiktømming og annen som er naturlig tilknyttet dette. Selskapet har forretningskontor i Kragerø.

Styret og daglig leder mener årsregnskapet med noter gir et rettviseende bilde av virksomhetens utvikling, resultat og stilling ved utgangen av regnskapsåret. Det har ikke skjedd endringer av overordnet eller strategisk betydning. Som det fremgår av balansen, anses både egenkapitalen og likviditeten som tilfredsstillende.

Styret og daglig leder kjenner ikke til forhold av betydning for å bedømme virksomhetens stilling som ikke fremgår av årsregnskapet med tilhørende noter samt årsberetningen.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljøet anses for å være godt. I henhold til gjeldende regler føres det oversikt over totalt sykefravær blant ansatte, som utgjorde ca 1 % av total arbeidstid. Det er ikke rapportert om vesentlige skader eller ulykker.

Ved utgangen av regnskapsåret var det 3 menn ansatt. Styret består av 2 menn. Styret har ut fra en vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Virksomheten har ingen konsesjonspliktige utslipp. Styret og daglig leder kjenner heller ikke til at virksomheten på annen måte forurenser det ytre miljø.

Kragerø, 30.06.2021

Geir Mastereid
Daglig leder / Styrets leder

Morten Mastereid
Styremedlem



Resultatregnskap			
Kragerø Septikservice AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		7 388 513	5 056 419
Annen driftsinntekt		220 000	860 059
Sum driftsinntekter		<u>7 608 513</u>	<u>5 916 479</u>
Varekostnad		505 367	394 886
Lønnskostnad	2	2 257 784	1 913 773
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	621 400	558 600
Annen driftskostnad	2	2 714 876	1 195 250
Sum driftskostnader		<u>6 099 427</u>	<u>4 062 509</u>
Driftsresultat		<u>1 509 086</u>	<u>1 853 970</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 241	12 202
Annen rentekostnad		5 882	5 391
Annen finanskostnad		1 765	1 363
Resultat av finansposter		<u>-406</u>	<u>5 448</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		1 508 680	1 859 417
Skattekostnad på ordinært resultat		331 933	409 155
Ordinært resultat		<u>1 176 747</u>	<u>1 450 262</u>
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat		<u>1 176 747</u>	<u>1 450 262</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	5	1 176 747	1 450 262
Sum overføringer		<u>1 176 747</u>	<u>1 450 262</u>

**Balanse**

Kragerø Septikservice AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	1 183 311	1 373 045
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	109 270	17 100
Sum varige driftsmidler	3	<u>1 292 581</u>	<u>1 390 145</u>
Finansielle anleggsmidler			
Obligasjoner		18 500	42 500
Sum finansielle anleggsmidler		<u>18 500</u>	<u>42 500</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 311 081</u>	<u>1 432 645</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		753 338	377 391
Andre kortsiktige fordringer		140 773	4 395
Sum fordringer		<u>894 111</u>	<u>381 786</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	1 908 383	2 686 338
Sum omløpsmidler		<u>2 802 494</u>	<u>3 068 125</u>
Sum eiendeler		<u>4 113 575</u>	<u>4 500 770</u>

**Balanse**

Kragerø Septikservice AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	100 000	100 000
Overkurs	5	3 525	3 525
Sum innskutt egenkapital		<u>103 525</u>	<u>103 525</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	2 667 980	2 991 233
Sum opptjent egenkapital		<u>2 667 980</u>	<u>2 991 233</u>
Sum egenkapital		<u>2 771 505</u>	<u>3 094 758</u>
Gjeld			
Utsatt skatt		163 158	212 631
Sum avsetning for forpliktelser		<u>163 158</u>	<u>212 631</u>
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		128 884	93 087
Betalbar skatt		381 406	314 995
Skyldig offentlige avgifter		406 433	346 809
Annen kortsiktig gjeld		262 189	438 490
Sum kortsiktig gjeld		<u>1 178 913</u>	<u>1 193 381</u>
Sum gjeld		<u>1 342 071</u>	<u>1 406 012</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>4 113 575</u>	<u>4 500 770</u>

Kragerø, 30.06.2021
Styret i Kragerø Septikservice AS

Mastereid Morten
Styreleder / Daglig leder

Mastereid Geir
styremedlem



Noter til regnskapet for 2020

NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 23% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Noter til regnskapet for 2020

NOTE 2 - LØNSKOSTNADER, GODTGJØRELSER, ANTALL ANSATTE O.L.

	2020	2019
Antall årsverk	3	2
Spesifikasjon av lønnskostnader		
Lønn, feriepenger	1 953 216	1 615 584
Arbeidsgiveravgift	266 590	219 628
Pensjonskostnader	78 276	68 596
Andre lønnsrelaterte ytelser og tilskudd	-40 299	9 965
Totalt	2 257 784	1 913 773

Selskapet har etablert obligatorisk tjenstepensjonsordning i henhold til lovens krav. Premien kostnadsføres fortløpende. Det er ikke utbetalt styrehonorarer.

Selskapet har ikke stilt sikkerhet eller ytt lån til selskapets eier, leder eller nærstående. Selskapet har ytt et lån til en ansatt som tilbakebetales i henhold til plan. Lånet ugjør 31.12 kr 18 500.

Ytelser til daglig leder		
Lønn, feriepenger	1 049 009	779 214
Annen godtgjørelse	0	0
Totalt	1 049 009	779 214

Spesifikasjon av kostnadsførte ytelser til revisor

Ordinær revisjon	0	0
Andre tjenester	0	0
Totalt eks. mva	0	0

Selskapet har valgt bort revisjon fra og med regnskapsåret 2011. Selskapet blir nå revisjonspliktig fra og med regnskapsåret 2022 og revisor vil velges høsten 2021.



Noter til regnskapet for 2020

Note 3 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	4 460 621	417 717	4 878 338
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	523 836		523 836
- Avgang i året	220 000		220 000
= Anskaffelseskost 31.12.20	4 764 457	417 717	5 182 174
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	3 581 147	308 447	3 889 594
= Bokført verdi 31.12.20	1 183 311	109 270	1 292 581
Årets ordinære avskrivninger	588 100	33 300	621 400
Økonomisk levetid	0-8 år	5 år	

NOTE 4 - BUNDNE MIDLER

	2020	2019
Bundne midler		
Skattetrekkmidler	134 991	84 263
Totalt	134 991	84 263

Skyldig skattetrekk utgjorde 31.12 kr 124 053.

NOTE 5 - EGENKAPITAL

Opplysninger om aksjer, pålydende m.m.:

Antall aksjer totalt	100
Pålydende pr. aksje	1 000
Samlet aksjekapital	100 000
Stemme(r) pr. aksje på generalforsamling	1

Aksjeeiere:

Selskapets aksjeeiere pr. 31. desember:

Eiere	Funksjon(er)	Aksjer	Eierandel
Geir Mastereid	Daglig leder / Styrets leder	50	50 %
Mastereid Holding AS	Eid av Geir Mastereid	50	50 %
		<u>100</u>	<u>100 %</u>

Endringer i selskapets egenkapital:



Noter til regnskapet for 2020

	Aksje- kapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Totalt
Egenkapital pr. 01.01	100 000	3 525	2 991 233	3 094 758
Disponering av resultat			1 176 747	1 176 747
Tilleggsutbytte 03.01.20			-1 500 000	-1 500 000
Egenkapital pr. 31.12	100 000	3 525	2 667 980	2 771 505